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準決勝 通算８Ｇ

１Ｇ ２Ｇ ２Ｇ Ｔ/ＰＩＮ

1 大久保雄矢 1,370 1 226 238 464 1,834

2 宮崎淳プロ 1,331 6 227 268 495 1,826

3 日比正裕 1,360 2 225 202 427 1,787

4 板垣昌一郎 1,350 3 202 218 420 1,770

5 松本君代 1,331 7 228 181 409 20 1,760

6 山村正児 1,326 8 214 215 429 1,755

7 田中清隆 1,316 9 227 189 416 1,732

8 丹野英樹 1,288 11 215 227 442 1,730

9 富永尚プロ 1,340 5 173 215 388 1,728

10 北知憲 1,303 10 221 202 423 1,726

11 勢力優之プロ 1,272 13 244 180 424 1,696

12 曽我雅哉 1,350 4 179 165 344 1,694

13 水本有希プロ 1,270 14 182 236 418 1,688

14 北田典男 1,227 20 224 235 459 1,686

15 上田晋也プロ 1,259 17 227 188 415 1,674

16 西村和眞 1,280 12 173 217 390 1,670

17 村永一樹 1,230 19 207 204 411 1,641

18 小林孝至プロ 1,267 15 187 185 372 1,639

19 吉田真由美プロ 1,219 22 205 193 398 20 1,637

20 漆原透 1,218 23 213 199 412 1,630

21 縄江仁美 1,263 16 163 179 342 20 1,625

22 宮本宗幸 1,204 26 189 224 413 1,617

23 北川正和 1,242 18 170 183 353 1,595

24 角戸英隆プロ 1,200 27 194 194 388 1,588

25 池田知美 1,214 24 180 157 337 20 1,571

26 岡本明菜プロ 1,200 28 189 158 347 20 1,567

27 津田優斗 1,227 21 180 149 329 1,556

28 山内豊明 1,205 25 114 201 315 1,520

ＨＤＣＰ

２０１９ ５０周年記念　第５回なわてボウルプロアマトーナメント
Ａシフト準決勝２Ｇ・通算８Ｇトータルピン成績（※上位１４名決勝進出）

２０１９．１１．２３（土）会場なわてボウル

順位 氏名 予選６Ｇ 順位
準決勝



準決勝 通算８Ｇ

１Ｇ ２Ｇ ２Ｇ Ｔ/ＰＩＮ

1 竜門幸弘 1,462 1 225 211 436 1,898

2 西村了プロ 1,371 4 247 200 447 1,818

3 浪原伸之プロ 1,345 8 214 259 473 1,818

4 平山陽一プロ 1,376 3 227 214 441 1,817

5 水野紘大 1,349 7 203 245 448 20 1,817

6 平岡勇人プロ 1,396 2 226 193 419 1,815

7 山田幸プロ 1,358 5 181 224 405 20 1,783

8 堀井春花 1,300 15 215 246 461 20 1,781

9 戸田雅人 1,320 11 222 223 445 1,765

10 小松侑誠 1,344 9 219 181 400 20 1,764

11 小笠原匡 1,351 6 192 203 395 1,746

12 酒井武雄プロ 1,302 14 238 192 430 1,732

13 安田豊子 1,261 24 269 180 449 20 1,730

14 寺村文孝プロ 1,269 20 237 220 457 1,726

15 高橋富資プロ 1,302 13 214 206 420 1,722

16 高田浩規プロ 1,258 25 245 216 461 1,719

17 石田智輝 1,325 10 163 203 366 20 1,711

18 田中和宏 1,297 16 227 187 414 1,711

19 能登政之 1,262 23 236 199 435 1,697

20 石橋孝プロ 1,263 21 205 221 426 1,689

21 岡野秀幸プロ 1,285 18 192 188 380 1,665

22 星加猛プロ 1,280 19 196 180 376 1,656

23 砂子明廣プロ 1,306 12 169 180 349 1,655

24 浦口健一 1,292 17 161 185 346 1,638

25 中谷優子プロ 1,241 28 193 182 375 20 1,636

26 佐々木光浩 1,263 22 182 177 359 1,622

27 藤本裕文 1,241 27 203 167 370 1,611

28 西住渡 1,258 26 203 149 352 1,610

ＨＤＣＰ

２０１９ ５０周年記念　第５回なわてボウルプロアマトーナメント
Bシフト準決勝２Ｇ・通算８Ｇトータルピン成績（※上位１４名決勝進出）

２０１９．１１．２３（土）会場なわてボウル

順位 氏名 予選６Ｇ 順位
準決勝



順位 氏名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 前半 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 後半 ＨＤCP ６Ｇ　Ｔ/ＰＩＮ

1 大久保雄矢 220 248 223 691 191 224 264 679 1,370

2 日比正裕 216 210 259 685 229 214 232 675 1,360

3 板垣昌一郎 221 248 224 693 243 213 201 657 1,350

4 曽我雅哉 246 205 245 696 237 194 223 654 1,350

5 富永尚プロ 212 300 224 736 227 185 192 604 1,340

6 宮崎淳プロ 242 247 211 700 233 195 203 631 1,331

7 松本君代 267 226 171 664 181 232 194 607 60 1,331

8 山村正児 220 212 203 635 259 225 207 691 1,326

9 田中清隆 243 181 233 657 227 219 213 659 1,316

10 北知憲 225 194 169 588 211 268 236 715 1,303

11 丹野英樹 202 158 221 581 221 247 239 707 1,288

12 西村和眞 277 197 150 624 193 225 238 656 1,280

13 勢力優之プロ 177 214 226 617 243 178 234 655 1,272

14 水本有希プロ 224 191 168 583 202 227 258 687 1,270

15 小林孝至プロ 168 214 242 624 205 213 225 643 1,267

16 縄江仁美 199 192 216 607 201 224 171 596 60 1,263

17 上田晋也プロ 276 170 198 644 182 222 211 615 1,259

18 北川正和 248 215 225 688 194 202 158 554 1,242

19 村永一樹 225 225 178 628 179 197 226 602 1,230

20 北田典男 212 208 172 592 212 208 215 635 1,227

21 津田優斗 239 174 192 605 237 200 185 622 1,227

22 吉田真由美プロ 188 190 189 567 223 185 184 592 60 1,219

23 漆原透 171 236 207 614 213 227 164 604 1,218

24 池田知美 169 228 190 587 212 179 176 567 60 1,214

25 山内豊明 256 213 164 633 232 162 178 572 1,205

26 宮本宗幸 215 213 211 639 200 151 214 565 1,204

27 角戸英隆プロ 205 199 218 622 190 207 181 578 1,200

28 岡本明菜プロ 199 209 156 564 174 200 202 576 60 1,200

29 辻村佳世子 191 205 168 564 224 171 174 569 60 1,193

30 松村篤知プロ 199 165 182 546 238 206 201 645 1,191

31 武富有人 180 208 206 594 190 196 210 596 1,190

32 田中淳一 206 198 219 623 193 183 182 558 1,181

33 堀田悠次 180 198 211 589 177 194 219 590 1,179

34 森永竜輝 167 166 171 504 219 208 181 608 60 1,172

35 古川正和 125 248 229 602 194 159 215 568 1,170

36 床桜義和 216 188 201 605 157 170 236 563 1,168

37 下河利史 200 168 178 546 256 175 183 614 1,160

38 吉田翔プロ 180 221 206 607 219 170 163 552 1,159

39 今井秀和プロ 204 200 187 591 141 232 190 563 1,154

40 谷口功 193 195 201 589 188 184 191 563 1,152

41 村井正人 202 151 212 565 206 189 189 584 1,149

42 金子優 257 170 148 575 193 181 196 570 1,145

43 依藤勝也 229 151 223 603 172 200 169 541 1,144

44 小山浩二 173 236 160 569 163 204 207 574 1,143

45 小林浩一 198 191 160 549 208 203 182 593 1,142

46 平野智美 194 170 185 549 201 176 153 530 60 1,139

47 西村沙池子 202 133 181 516 192 208 163 563 60 1,139

48 山口幸男 157 196 192 545 180 235 172 587 1,132

49 峰見恵二 212 188 198 598 168 191 172 531 1,129

50 竹内洋人 164 256 198 618 152 214 141 507 1,125

２０１９ ５０周年記念　第５回なわてボウルプロアマトーナメント
Ａシフト予選６Ｇトータルピン成績（※上位２８名準決勝進出）

２０１９．１１．２３（土）会場なわてボウル



51 福田周司 208 168 207 583 167 197 173 537 1,120

52 山田成人プロ 179 142 189 510 217 173 205 595 1,105

53 西ノ平美広 204 214 151 569 198 182 155 535 1,104

54 池田都吉 189 197 182 568 200 192 139 531 1,099

55 野原勝則 160 190 146 496 193 195 212 600 1,096

56 中野輝志 169 190 164 523 212 191 161 564 1,087

57 山埜めぐみ 181 183 204 568 156 169 132 457 60 1,085

58 山口純子 150 185 161 496 148 169 211 528 60 1,084

59 宮下義朗 174 165 198 537 173 159 212 544 1,081

60 杉本好隆 187 170 177 534 159 203 184 546 1,080

61 杉俣雅人 170 144 189 503 194 210 167 571 1,074

62 中西幸一 188 172 210 570 167 197 135 499 1,069

63 大角光司 176 164 191 531 205 200 132 537 1,068

64 浅田裕子プロ 156 169 153 478 157 183 190 530 60 1,068

65 森賢一 168 169 180 517 151 215 184 550 1,067

66 桝谷次郎 164 193 209 566 158 160 182 500 1,066

67 川口敬一 204 149 176 529 174 184 176 534 1,063

68 大月恵利子プロ 167 150 165 482 212 159 150 521 60 1,063

69 丸山良子 134 147 187 468 203 143 184 530 60 1,058

70 加藤剛 176 172 189 537 192 143 165 500 1,037

71 久保健太 183 176 153 512 164 212 147 523 1,035

72 森田良治 164 156 128 448 190 179 218 587 1,035

73 中農光恵 146 132 202 480 183 147 161 491 60 1,031

74 古野和孝 173 164 214 551 178 152 148 478 1,029

75 矢田直樹 178 171 184 533 137 188 170 495 1,028

76 木村和哲 191 148 190 529 184 159 143 486 1,015

77 渡辺欣邦 136 166 152 454 183 175 201 559 1,013

78 下迫美樹 175 99 150 424 137 165 169 471 60 955

79 松田進 186 170 158 514 135 160 140 435 949

80 横井拓真 141 116 199 456 147 182 143 472 928

81 東いつ子 148 113 182 443 146 127 150 423 60 926

☆パーフェクトゲーム第１号　富永尚プロ（予選２ゲーム目）



順位 氏名 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ 前半 ４Ｇ ５Ｇ ６Ｇ 後半 ＨＤCP ６Ｇ　Ｔ/ＰＩＮ

1 竜門幸弘 244 204 257 705 256 234 267 757 1,462

2 平岡勇人プロ 269 220 223 712 204 216 264 684 1,396

3 平山陽一プロ 249 238 183 670 258 220 228 706 1,376

4 西村了プロ 242 216 279 737 196 203 235 634 1,371

5 山田幸プロ 255 232 211 698 245 163 192 600 60 1,358

6 小笠原匡 275 189 216 680 193 246 232 671 1,351

7 水野紘大 213 212 203 628 238 215 208 661 60 1,349

8 浪原伸之プロ 204 239 269 712 232 213 188 633 1,345

9 小松侑誠 177 245 226 648 207 216 213 636 60 1,344

10 石田智輝 185 179 224 588 218 247 212 677 60 1,325

11 戸田雅人 218 228 225 671 226 234 189 649 1,320

12 砂子明廣プロ 201 213 257 671 203 236 196 635 1,306

13 高橋富資プロ 236 193 236 665 193 225 219 637 1,302

14 酒井武雄プロ 198 189 248 635 236 203 228 667 1,302

15 堀井春花 183 222 204 609 186 182 263 631 60 1,300

16 田中和宏 203 237 269 709 166 187 235 588 1,297

17 浦口健一 205 237 192 634 211 235 212 658 1,292

18 岡野秀幸プロ 224 162 207 593 208 247 237 692 1,285

19 星加猛プロ 213 217 210 640 233 214 193 640 1,280

20 寺村文孝プロ 236 243 181 660 182 191 236 609 1,269

21 石橋孝プロ 194 248 198 640 226 192 205 623 1,263

22 佐々木光浩 214 211 166 591 244 200 228 672 1,263

23 能登政之 235 235 257 727 213 158 164 535 1,262

24 安田豊子 225 177 225 627 209 197 168 574 60 1,261

25 高田浩規プロ 174 248 196 618 202 190 248 640 1,258

26 西住渡 222 248 213 683 237 154 184 575 1,258

27 藤本裕文 215 189 207 611 243 195 192 630 1,241

28 中谷優子プロ 171 195 195 561 212 226 182 620 60 1,241

29 堀井千恵プロ 193 233 193 619 223 182 156 561 60 1,240

30 呉竹博之プロ 190 221 172 583 195 180 279 654 1,237

31 和田秀和プロ 217 147 205 569 183 233 248 664 1,233

32 宮脇拓臣 205 269 247 721 168 167 173 508 1,229

33 堤泰三 206 233 205 644 198 213 172 583 1,227

34 安藤正澄 191 238 235 664 168 185 201 554 1,218

35 上田敏子 256 205 161 622 152 185 194 531 60 1,213

36 祝有希 172 267 187 626 185 180 152 517 60 1,203

37 川井浩幸 163 212 205 580 247 202 173 622 1,202

38 大田龍一 171 206 258 635 192 182 191 565 1,200

39 溝端猛 162 209 213 584 169 257 189 615 1,199

40 中嶋勇介 268 189 203 660 164 202 166 532 1,192

41 山田しげ美 165 192 235 592 180 190 169 539 60 1,191

42 勝元貴也 207 178 228 613 171 169 233 573 1,186

43 村田和樹 180 204 187 571 184 192 237 613 1,184

44 新坂絹子 196 192 211 599 167 170 178 515 60 1,174

45 田伏順三 153 202 215 570 201 234 162 597 1,167

46 富樫利明 212 215 191 618 162 156 225 543 1,161

47 福原司 170 213 188 571 194 156 236 586 1,157

48 池内信章 163 195 214 572 195 182 206 583 1,155

49 吉年健 211 192 221 624 216 154 157 527 1,151

50 真砂健一 207 163 206 576 230 164 178 572 1,148

Ｂシフト予選６Ｇトータルピン成績（※上位２８名準決勝進出）
２０１９ ５０周年記念　第５回なわてボウルプロアマトーナメント
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51 小田和希 175 214 174 563 164 185 235 584 1,147

52 千田裕之 182 215 151 548 235 191 166 592 1,140

53 南吉範プロ 167 202 216 585 217 161 176 554 1,139

54 西川康貞 159 216 193 568 204 157 205 566 1,134

55 小西一男 205 215 182 602 175 191 158 524 1,126

56 上松正幸 167 194 226 587 173 174 190 537 1,124

57 小畠将矢 149 230 202 581 169 198 169 536 1,117

58 影山孝明 212 196 178 586 178 196 155 529 1,115

59 細矢翔吾 216 177 147 540 216 193 164 573 1,113

60 中川みち子 166 140 173 479 242 172 158 572 60 1,111

61 稲垣誠久 208 181 152 541 172 205 186 563 1,104

62 金子真樹 210 179 184 573 187 190 143 520 1,093

63 松井由紀子 191 154 171 516 202 137 173 512 60 1,088

64 山本政男 192 202 171 565 184 146 191 521 1,086

65 島岡佳生 163 226 162 551 193 162 176 531 1,082

66 河原宏志 182 205 193 580 188 158 155 501 1,081

67 高木省吾 181 205 145 531 148 188 213 549 1,080

68 浅山真孝 196 165 181 542 149 190 188 527 1,069

69 藤原裕紀 147 147 171 465 207 191 205 603 1,068

70 山岡学 187 150 176 513 190 184 177 551 1,064

71 辻永一彦 158 196 157 511 148 166 235 549 1,060

72 時本昌彦 176 149 204 529 183 171 159 513 1,042

73 島岡利弥 178 167 190 535 170 176 155 501 1,036

74 川野寿彦 179 170 212 561 178 136 160 474 1,035

75 桶谷浩士 185 178 162 525 140 184 183 507 1,032

76 徳田孝志 149 181 164 494 194 151 185 530 1,024

77 水野友大 172 125 180 477 200 150 180 530 1,007

78 田吹薫 160 172 157 489 148 129 160 437 60 986

79 大野妃里 150 144 155 449 159 135 135 429 60 938

80 上脇義行 146 205 139 490 150 141 156 447 937

81 水野一也 165 143 144 452 144 137 173 454 906
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